
 

 

 

 

Na osnovu člana 22b stav 1. Zakona o jedinstvenom biračkom spisku 
(„Službeni glasnik RS”, br. 104/09, 99/11, 44/24 i 96/25) i člana 8. Zakona o 
Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS”, broj 9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Šestog vanrednog 
zasedanja u Četrnaestom sazivu, održanoj 28. januara 2026. godine donela je 

O D L U K U 
 O IMENOVANjU ČLANOVA I ZAMENIKA ČLANOVA KOMISIJE 

ZA REVIZIJU, VERIFIKACIJU I KONTROLU TAČNOSTI I 
AŽURIRANjA BIRAČKOG SPISKA 

I 

U Komisiju za reviziju, verifikaciju i kontrolu tačnosti i ažuriranja 
biračkog spiska, imenuju se: 

1. Srđan Smiljanić iz Beograda, za člana, 

- Vladimir Dimitrijević iz Beograda, za zamenika člana; 

2. Mladen Mladenović iz Beograda, za člana, 

- Zoran Militarov iz Užica, za zamenika člana; 

3. Vladimir Pudar iz Novog Sada, za člana, 

- Nikola Radonjić iz Beograda, za zamenika člana; 

4. Goran Vujičić iz Novog Beograda, za člana,  

- Bela Butaš iz Subotice, za zamenika člana; 

5. Bojana Vraneš iz Novog Sada, za člana, 

- Zoran Dizdarević iz Beograda, za zamenika člana; 

6. Nebojša Spasojević iz Niša, za člana,  

- Dejan Stevanović iz Kruševca, za zamenika člana; 

7. Ognjen Rašuo iz Beograda, za člana,  

- Zdravko Janković iz Beograda, za zamenika člana; 

8. Ana Gođevac iz Beograda, za člana,  

- Marko Dimić iz Beograda, za zamenika člana;  

9. Emilija Orestijević iz Beograda, za člana,  

- Ivo Čolović iz Beograda, za zamenika člana; 

10. Vujo Ilić iz Beograda, za člana; 

- Vladimir Erceg iz Beograda, za zamenika člana. 

 

II 



2 

 

 

 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije”. 

RS broj 1 

U Beogradu, 28. januara 2026. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

PREDSEDNIK 

Ana Brnabić 
 


